18.05.2018Г. № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ОТ 30.11.2015Г.
№ 214 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Голоустненского муниципального образования, п/п 2.2.1. п. 2; п/п 6.1. п. 6 Устава Голоустненского муниципального унитарного предприятия ЖКХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 30.11.2015г. № 214 «Об установлении долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения на территории Голоустненского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации и на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя ГМУП ЖКХ Акулову О.Т.
Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев
PAGE